1 Tafel 172. 
Fejérpataky „Czimeres Emlékek" szines hasonmásban, 

II. kötet 59. 1., valamint Turul 1888. évf. 121. 1., továbbá reges-
tája és eredeti czimerleirása Áldásy Antal N. N. Múz. Czimerle-
velei, 31. szám 
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Ecclesiastico nempe et Seculari, non postremam quoq(ue) eccle-
siastici status rationem habendam putavimus, ut quibus divinitus 
hoc comissum esse sciamus ecclesiam Dei quantum in nobis est 
promovere, virosq(ue) in ea alicuius nominis pra(e)miis et vir-
tutum ornamentis honestissimis afficere. Id nunc in hoc quoq(ue) 
Reverendo in Christo Joanm Zyivassy, concionatore maioris 
Ecclesiae Albensis testatum reddere voluimus, quem in plebeo 
quidem natum statu, sed divinarum rerum studio a promiscua(e) 
plebis consortio segregatum, et per eum Catherinam Koppány, 
consortem suam, nec non Stephanum et Joannem, filios suos iam 
natos et eos etiam, qui in futurum forte nascentur, in ca(e)tum 
et numerum verorum; regni Hungáriáé et Transsylvaniae no-
bilium annumeran(dorum), aggregan(dorum), cooptan(dorum) et 
ascriben(dorum) duximus, prout annumeramus, aggregamus, 
cooptamus et ascribimus per p(raese)ntes. Decernentes expresse 
ut a modo deinceps iidem Joannes Szylvassy et Catherina Kop-
pány, nec non Stephanus et Joannes, filii sui ipsorumq(ue) 
haeredes et posteritates utriusque sexus universae pro veris 
et indubitatis nobilibus habeantur, et reputentur. In signum autem 
huiusmodi veraeet perfectae nobilitatis haec arma seu nobi-
litatis insignia: Scutum videlicet triangulare ca(e)lestini coloris, 
in cuius ima parte corona regia ponitur, cui Pellicanus rostro 
pectus fodiens, et pullis suis ex corona tanquam ex nido cibum 
a matre poscentibus proprium sanguinem in escam dare con-
spicitur. Supra scutum galea militaris aperta ponitur, quam 
contegit Diadema regium, gemmis atque unionibus conspicuum, 
ex eoq(ue) Angelus alatus, crucem in capite gestans, rubea veste 
amictus, dextra manu thuribulum in administratione Sacrorum 
Ecclesiasticorum usurpari solitum, sinistra vero librum gestare 
visitur. Ex cono autem galeae teniae sive lemnisci variorum 
colorum hinc inde defluentes utramq(ue) scuti partém pulcherrime 
ambiunt et exornant prout haec omnia in capite sive principio 
p(rese)ntium literarum nostrarum docta manu et arte pictoris 
clarius expressa et depicta esse cernuntur; animo deliberato et 
ex certa scientia ac liberalitate nostra annotatis Joanni Szylvassy, 
et Catherina Koppány, consorti suae nec non Stephano et 
Joanni, filiis ipsorum, eorumque haeredibus et posteritatibus 
utriusque sexus universis clementer dedimus et contulimus. Annu-
entes et concedentes etc. (lásd előbbi oklevél szövegét.) In cuius 
rei memóriám firmitatemque perpetuam pra(e)sentes literas nostras 
pendenlis et authentici sigilli nostri munimine roboratas, memoratis 
Joanni Szylvassy et Catherina Koppány, consorti sua(e) nec non 
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Stephano et Joanni, filiis ipsorum, eorumque ha(e)redibus et pos-
teritatibus utriusque sexus universis dandas duximus atque conce-
dendas. Datum in Civitate nostra Alba Julia, die vigesima tertia 
mensis Augusti, anno Domini millesimo quingentesimo nonage-
simo nono.